МАУК «ПЕРМСКИЙ ЗООПАРК»

П Р И К А З

От 19.05.2014 года
по основной деятельности

№85

Об изменении цены на билеты

В соответствии со ст. 52 Закона РФ от 09 октября 1992 года № 3612-1
«Основы законодательства РФ о культуре» ( в редакции федерального закона
от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ) и с увеличением расходов по содержанию
имущества зоопарка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить стоимость билетов в МАУК «Пермский зоопарк» с 01 июля
2014 года:

- входной взрослый билет - 200 рублей
- входной взрослый билет в «Акватеррариум» - 150 рублей
- экскурсионный взрослый билет - 250 рублей
- экскурсионный взрослый билет в «Акватеррариум» -  200 рублей

2. Для переоценки билетов, находящихся в подотчете у материально
ответственных лиц, создать комиссию в составе:
Председатель комиссии -  Болгова А.П., зам. директора по ФЭД
Члены комиссии -  Лобанова С.Г., главный бухгалтер

Головкова М.А., экономист 1 категории
Рудакова О.А., ведущий экономист

Директор
МАУК «Пермский зоопарк»

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по ФЭД
Главный бухгалтер
Экономист 1 категории
Ведущий экономист
Кассир билетный
Кассир билетный _
Кассир билетный

'сто-

/А.П. Болгова /
/С.Г. Лобанова/

/М.А. Головкова/
_/О.А. Рудакова/
/Т.А. Жарикова/
/Е.А. Летова/
/Е.И. ВтЮрина/

Л .В .Кардашова

Ведущий зоолог отделу «Акватеррариум» .-"1
Экскурсовод /О.О. Бендрик/
Экскурсовод , 2 ^ 7  /Е.В. Мельникова/

-/О^В. Селетков/